
Xerox® WorkCentre™
7970
A3
Barevná  
multifunkční tiskárna

Xerox® WorkCentre™ 7970  
Barevná multifunkční tiskárna
Objevte nový způsob práce.



Chcete-li dnes dosáhnout 
úspěchu v podnikání, 
potřebujete špičkový výkon 
a praktické funkce, které 
zjednodušují postupy a zvyšují 
produktivitu.
Společnost Xerox, jako váš 
partner na poli technologie, vám 
poskytne řešení vašich pracovních 
potřeb. Včas a jednoduše.

Ať jste kdekoli, můžete si být jisti, 
že se vaše dokumenty vytisknou, 
naskenují či odešlou faxem 
na správné místo. Nezáleží na 
tom, zda jste ve stejné budově 
nebo na opačném konci světa. 
Navíc si můžete být jisti, že 
vše, co potřebujete mít na 
svých schůzkách, bude vždy 
připraveno. Společnost Xerox 
poskytuje kompletní řešení, které 
je škálovatelné a umožňuje vám 
soustředit se na to důležité – vaše 
podnikání.

Řešení: Technologie Xerox® 
ConnectKey® a tiskárna Xerox® 
WorkCentre™ 7970.



Skenování jedním dotykem

Funkci skenování jedním dotykem 
lze přiřadit vyhrazenému a snadno 
dostupnému tlačítku přímo na barevné 
dotykové obrazovce. Tlačítku Skenování 
jedním dotykem můžete přidělit vlastní 
pracovní postup skenování, abyste 
mohli rychle distribuovat a archivovat 
dokumenty.

Snadné použití: Od začátku 
až do konce
Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 7970 zvyšuje 
produktivitu kanceláře díky vysoké rychlosti 
kopírování a tisku až 70 str./min černobíle 
nebo barevně. Díky tomu je vynikající volbou 
pro velké pracovní skupiny a řadu pracovišť, 
která se spoléhají na dokumenty.

Přehledné a intuitivní uživatelské rozhraní 
nabízí řadu možností přizpůsobení vašim 
pracovním postupům.

Skenujte lépe a rychleji.
Integrovaná řešení pro skenování jsou 
standardní výbavou a nabízejí funkce, jako 
je optické rozpoznávání znaků s tvorbou 
prohledávatelných souborů PDF, tvorba 
zabezpečených souborů PDF a skenování do 
e-mailu či do sítě. Pomocí jednoprůchodového 
skenování můžete současně skenovat obě 
strany oboustranných dokumentů, takže je 
nyní skenování, kopírování, rozesílání e-mailem 
a digitální distribuce ještě rychlejší.

Neomezené možnosti
Změňte způsob fungování důležitých 
pracovních procesů ve vaší firmě pomocí 
řešení Xerox® Workflow Solutions založených 
na platformě Xerox Extensible Interface 
Platform®. Zvolte to správné řešení pro své 
podnikání. K dispozici máte hosting v cloudu 
a místní hosting na vašem serveru.

Následují některé z mnoha případů řešení 
Xerox® Workflow Solutions, která mohou 
uživatelé využívat prostřednictvím barevné 
dotykové obrazovky:

• Technologie Xerox® ConnectKey® for 
SharePoint® nebo Xerox® ConnectKey® 
for DocuShare®: Můžete skenovat soubory 
do složek služeb Microsoft® SharePoint 
nebo Xerox® DocuShare® a do jiných složek 
systému Windows®. Díky automatickému 
převodu dokumentů do inteligentní 
a strukturované podoby, přehlednému 
systému názvů souborů a nástrojům pro 
směrování získají uživatelé více než jen 
základní datové úložiště a funkci vytváření 
souborů PDF.

• Služba Xerox® ConnectKey® Share to 
Cloud:  
Naše cloudové řešení umožňuje snadné, 
bezpečné a přizpůsobitelné skenování do 
oblíbených cloudových úložišť, například 
Google Docs™, SalesForce.com, Office 365 
a Dropbox™. Používá k tomu vlastní pracovní 
postupy založené na technologii Xerox 
Extensible Interface Platform.

Další informace o řešení Xerox® 
Workflow Solutions naleznete na adrese 
www.office.xerox.com/software-solutions.

Buďte připraveni reagovat. 
Příležitost se může objevit, když ji nejméně očekáváte, a proto potřebujete 
mít po ruce technologii a řešení pro rychlou reakci. Společnost Xerox poskytuje 
nástroje k zjednodušení pracovních postupů, zvýšení pracovní efektivity a zvýšení 
produktivity vašeho týmu.



Vzdálený ovládací panel

Umožňuje vzdálený přístup k ovládacímu 
panelu tiskárny WorkCentre 7970 
z kteréhokoli počítače v kanceláři 
tak, jako byste stáli přímo u tiskárny. 
Vzdálený ovládací panel umožňuje 
snadnější a pohodlnější školení uživatelů. 
Zaměstnanci oddělení IT díky němu 
mohou také vzdáleně interaktivně ovládat 
uživatelské rozhraní. Během vzdálené relace 
jsou příchozí uživatelé u tiskárny na tuto 
skutečnost upozorněni, aby nedocházelo 
k současným úpravám nastavení systému. 
Pokročilé tiskové ovladače a bezplatné 
nástroje pro správu tiskárny umožňují 
v reálném čase vzdáleně sledovat výkon 
a dostupné prostředky a prodloužit tak 
dobu provozu.

4 

Přímý přístup odkudkoli
Tiskárna WorkCentre 7970 poskytne 
vašim zaměstnancům v kanceláři možnost 
spravovat funkce tiskárny z kterékoli pracovní 
stanice. Mobilní uživatelé získají přístup ke 
komunikačním nástrojům, a budou tak moci 
využít naplno možnosti zvýšení produktivity 
bez ohledu na to, kde se zrovna nacházejí.

• Xerox® Mobile Print a další funkce. Zcela 
zjednodušuje tisk v bezdrátové síti a tisk 
z mobilních zařízení. Společnost Xerox 
pomocí svých produktů umožňuje bezpečný 
a přesný tisk z většiny mobilních zařízení 
v libovolné běžné či multifunkční tiskárně 
bez ohledu na značku. Získejte špičkovou 
přesnost tisku nativních souborů z aplikací 
Microsoft® PowerPoint® či Word® a jiných 
standardních souborů. Společnost Xerox 
zároveň poskytuje volitelné funkce IT, jako 
např. přístup prostřednictvím kódu PIN, 
podporu několika mobilních operačních 
systémů a mnohem více. Ať jste na 
cestách, nebo v kanceláři, na stránkách 
www.xerox.com/mobile se dozvíte, proč 
jsou produkty společnosti Xerox jedinou 
volbou dnešních mobilních pracovníků. 

• Certifikace Mopria™: Tiskárna 
WorkCentre 7970 podporuje nové 
standardy asociace Mopria, které pomáhají 
zjednodušit tisk z mobilních zařízení.

• Apple® AirPrint™. E-maily, fotografie 
a důležité pracovní dokumenty můžete 
tisknout přímo ze zařízení Apple iPhone® 
a iPad® bez potřeby dalších ovladačů nebo 
kabelů. Díky funkci AirPrint dokáže telefon 
iPhone nebo tablet iPad automaticky 
vyhledat tiskárnu WorkCentre 7970 
s povolenou funkcí AirPrint v kancelářské síti 
Wi-Fi a připojit se k ní.

•  Volitelné rozhraní Wi-Fi. Umožněte IT 
administrátorům umístit tiskárnu kamkoli, 
bez potřeby připojování kabelů.

Získejte přístup odkudkoli.
Svět se stal vaší kanceláří. Udělejte si kancelář v kavárně, v letištním salónku 
nebo na zadním sedadle taxíku. Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 7970 vám umožňuje 
pracovat kdykoli a odkudkoli. Díky přístupným a snadno použitelným funkcím vám 
umožňuje pracovat, ať se nacházíte kdekoli. 



Silná partnerství

Tiskárna WorkCentre 7970 obsahuje 
technologii McAfee®, a stala se tak první 
z multifunkčních tiskáren s vlastní ochranou 
před potenciálními vnějšími hrozbami. 
Technologie seznamů povolených položek 
od společnosti McAfee zajišťuje, že jsou 
v zařízeních spouštěny pouze bezpečné 
a předem schválené soubory či funkce. 
Potřeba provádět ruční aktualizace 
softwaru kvůli nejnovějším bezpečnostním 
hrozbám je tak snížena na minimum. 
Dokonalá integrace se sadou nástrojů 
pro řízení tiskových služeb Xerox® a se 
softwarem McAfee ePolicy (ePO) navíc 
usnadňuje sledování aktivit.

Automatická integrace technologie 
Cisco® TrustSec Identity Services Engine 
(ISE) poskytuje úplný přehled o všech 
koncových bodech multifunkčních tiskáren 
s technologií ConnectKey. Umožňuje 
tak uplatňovat bezpečnostní zásady IT 
a dodržovat požadované předpisy.

 5

• Zabraňte neoprávněnému přístupu. 
Díky možnostem, jako jsou práva uživatelů 
zařízení, ověřování v síti, filtrování IP adres 
nebo přihlášení pomocí čipové karty na 
základě rolí či funkcí, lze udělovat přístup 
k zařízení pouze oprávněným uživatelům.

• Chraňte důvěrné informace. Chraňte 
veškeré citlivé údaje pomocí šifrovaných 
naskenovaných dokumentů PDF, úplného 
256bitového šifrování pevného disku 
v souladu s normou AES FIPS 140-2 
a funkcí přepsání dat na pevném disku 
s trojnásobným procesem mazání, která 
zajišťuje naprosté odstranění všech 
datových fragmentů.

• Získejte úplný přehled. Předcházejte 
krádežím IP adres a zajistěte stálé 
fungování díky úplnému přehledu o stavu 
zařízení a sítě. Díky funkcím správy zásad 
zabezpečení a sledování veškerých činností 
tiskárny s funkcí Audit Log jsou uživatelé 
informováni o tom, kdo a kdy použil jakou 
funkci. 

• Zajistěte trvalý soulad s předpisy. Tiskárny 
WorkCentre 7970 splňují požadavky 
nejnovějších bezpečnostních standardů 
ve všech oborech včetně státního sektoru, 
financí a zdravotnictví. Mezi ně patří 
certifikace Common Criteria, HIPAA, 
legislativa v oblasti ochrany údajů, COBIT 
a další. Tato zařízení dokážou splnit 
požadavky kteréhokoli standardu a zároveň 
poskytovat všechny potřebné funkce.

• Reagujte na hrozby proaktivně. 
Společnost Xerox aktivně získává 
informace o nových bezpečnostních 
hrozbách a v případě potřeby vydává 
příslušné softwarové opravy, aby vaše 
tiskárna byla vždy aktuální a vaše data 
byla neustále v bezpečí. Na stránkách 
www.xerox.com/security jsou navíc 
dostupné pravidelně aktualizované kanály 
RSS, které vám poskytnou nejnovější 
bezpečnostní informace.

Vytvořte zabezpečené prostředí.
Multifunkční tiskárna Xerox® WorkCentre™ 7970 pomáhá chránit vaše zařízení, 
data a podnikání. Společnost Xerox nabízí pokročilá řešení od špiček v oboru 
zabezpečení, která chrání váš majetek před úniky dat, brání neoprávněnému 
přístupu a udržují vás o krok napřed před bezpečnostními hrozbami.



 Mějte náklady neustále pod kontrolou.

Pomocí funkce Práva uživatelů je možné 
omezit přístup k funkcím tisku podle 
uživatele, skupiny, denní doby a aplikace. 
Je možné například nastavit taková 
pravidla, aby se všechny e-maily v aplikaci 
Microsoft® Outlook® automaticky tiskly 
černobíle a oboustranně a všechny 
prezentace v aplikaci PowerPoint® barevně.

6 

Ostré a živé barvy
Multifunkční tiskárna Xerox® WorkCentre™ 
7970 tiskne nesrovnatelně kvalitní barevné 
dokumenty pouhým stisknutím tlačítka.

• Barevné výtisky. Tiskněte vynikající 
a úchvatné obrázky na širokou škálu 
velikostí a gramáží papíru. Až do velikosti 
320 x 483 mm a gramáže 300 g/m2. 

• Vynikající možnosti dokončování. Tiskárna 
WorkCentre 7970 vytváří profesionální 
výtisky a nabízí řadu možností jejich 
dokončování, jako je tvorba brožur sešitých 
na stříšku, sklad ve tvaru Z a C, děrování 
a sešívání na více místech.

• Tiskněte ve vysokém rozlišení. Rozlišení 
1200 x 2400 dpi, barevný obraz ve 
fotografické kvalitě a ostrý text zajišťují 
čitelnost a působivost vašich dokumentů. 

• Podstatné jsou detaily. Technologie Digital 
Image Registration Control a pokročilý 
xerografický tiskový systém zajišťují trvale 
výjimečnou a stabilní kvalitu obrazu.

• Nastavte si v tiskovém ovladači úsporné 
a efektivní režimy. Zvolte například tisk více 
stran na jeden list jako výchozí nastavení. 
Upravte nastavení pro konkrétní aplikaci, 
jako je například černobílý tisk e-mailů.

• Tiskněte zodpovědně. Náš tiskový ovladač 
ve výchozím nastavení tiskne oboustranně. 
Funkce Earth Smart vám umožňuje zvolit 
další výchozí nastavení, která podporují 
odpovědné používání tiskárny, jako je tisk 
bez vložených reklamních objektů.

• Správa zařízení a sledování jeho využití: 
Funkce standardního účtování Xerox® 
poskytuje informace pro lepší kontrolu nad 
náklady u všech funkcí tiskárny. Pokročilá 
řešení obchodních partnerů společnosti 
Xerox vám poskytnou ještě výkonnější 
nástroje, jež jsou vhodné pro velká 
kancelářská prostředí.

Vysoký účinek. Nízká cena.
Udělejte trvalý první dojem s vysoce kvalitními barevnými dokumenty 
z multifunkční tiskárny Xerox® WorkCentre™ 7970. Tiskněte za minimální 
náklady díky nástrojům, pomocí nichž lze vybrat kdy, kde a v jakém objemu 
lze využít barevný tisk.



Tiskárna Xerox® WorkCentre™ 
7970 je optimalizovaná z hlediska 
těchto vlastností:

Skenování Udržitelnost

Zabezpečení Práce v síti

Řešení Síť Wi-Fi

45

8 6

7

2

1

3

1   Velkokapacitní podavač*. Pojme 2 000 listů 
papíru ve formátu A4 a zvyšuje maximální 
kapacitu papíru na 5 140 listů. 

2   Výjimečná flexibilita podpory médií. Tiskárna 
WorkCentre 7970 podporuje širší škálu typů 
médií a gramáží z více zásobníků než většina 
tiskáren v příslušné třídě. Podporuje gramáže až 
300 g/m² a média až do velikosti 320 x 483 mm.

3   Snadný tisk obálek prostřednictvím volitelného 
zásobníku obálek (nahrazuje zásobník 1).

4   Duální skener s jedním průchodem 
umožňuje současně skenovat obě strany 
dokumentu rychlostí 133 výtisků za minutu, 
a ušetřit tak cenný čas.

5   Velká pracovní plocha (doporučená 
pro využití se samostatnou sešívačkou) 
poskytuje spoustu místa k třídění dokumentů. 

6   Finišer BR* poskytuje pokročilé funkce 
dokončování za skvělou cenu.

7   Finišer s vazačem brožur BR* poskytuje 
pokročilé funkce dokončování a tvorby brožur.

8   Zařízení pro sklad ve tvaru C/Z* přidává 
k finišeru BR nebo finišeru s vazačem brožur BR 
funkce pro sklad ve tvaru Z, sklad formátu A4 ve 
tvaru Z a poloviční sklad ve tvaru Z. 
 
 
 
 
* Volitelné

Funkce šetrné k životnímu prostředí

S tiskárnou WorkCentre 7970 výrazně snížíte 
spotřebu energie.

Šetřete energii díky ekologickým 
technologiím

• Toner EA. Náš toner EA s velmi nízkým bodem 
roztavení dosahuje minimální teploty fixace, 
která je o 20 °C nižší než u běžných tonerů. 
Šetří tak ještě více energie a výsledný výtisk 
získává úchvatný lesklý povrch i na běžném 
papíře.

• Indukční ohřev. Nová účinná fixační jednotka 
s indukčním ohřevem nevyžaduje předehřívání, 
a spotřeba energie v pohotovostním režimu 
je tak oproti tiskárnám s odporovým ohřevem 
o 44 % nižší. Činnost tiskárny se z úsporného 
režimu obnoví za méně než 10 sekund.

• Skener s LED osvětlením: Spotřeba energie 
je v případě skeneru s LED osvětlením ve 
srovnání s tradičními zářivkovými skenery 
třetinová.

Správa využití zdrojů a odpovědný tisk

• Správa energie. Pomocí funkce Cisco® 
EnergyWise využívající databázi Xerox® 
Power MIB (Management Information Base) 
můžete řídit a spravovat spotřebu energie 
tiskárny a sestavovat hlášení s příslušnými 
informacemi. Volitelně můžete také nastavit 
optimální stavy napájení a intervaly vypnutí.

• Ekologický tisk. Inovativní funkce Earth 
Smart vám umožňuje vybrat pro tiskové úlohy 
nastavení, která jsou nejšetrnější k životnímu 
prostředí.

• Soulad s normami ENERGY STAR® a EPEAT. 
Tiskárny WorkCentre 7970 splňují nejpřísnější 
požadavky normy ENERGY STAR na spotřebu 
energie a podmínky rozsáhlého ekologického 
hodnoticího systému EPEAT. 



ConnectKey®

Barevná multifunkční tiskárna WorkCentre 7970 je založena na technologii Xerox® ConnectKey®. 
Tyto systémy se velmi snadno zavádějí a poskytují skutečná a praktická řešení, která dokážou 
usnadnit komunikaci, zdokonalit zpracování a sdílení důležitých informací, zjednodušit složité 
pracovní postupy s papírem, snížit náklady a současně zabezpečit veškerá data. Další informace 
naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey.

Technické údaje zařízení WorkCentre 7970

Rychlost Až 70 str./min černobíle i barevně

Pracovní cyklus1 Až 300 000 stran/měsíc

Pevný disk / procesor / paměť                  250 GB / 1,2 GHz dvoujádrový / 2 GB systémové paměti a 1 GB virtuální paměti

Připojitelnost 10/100/1000Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0, volitelný adaptér sítě Wi-Fi (s bezdrátovým adaptérem USB společnosti Xerox®)

Funkce řadiče Jednotný adresář, vzdálený ovládací panel, online podpora (přístup z uživatelského rozhraní a ovladače tisku), klonování konfigurace

Kopírování a tisk
Rozlišení kopírování a tisku Kopírování: až 600 x 600 dpi; tisk: až 1200 x 2400 dpi

Rychlost vytištění první strany 6,9 sekund barevně / 4,2 sekundy černobíle

Jazyky PDL Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6, XML Paper Specification (XPS®) (volitelné)

Tiskové funkce Tisk z jednotky USB, nastavení ovladače Earth Smart, identifikace úlohy, tvorba brožur, uložení a obnovení nastavení ovladače, obousměrné informace o stavu, 
přizpůsobení velikosti stránky, monitorování úloh, barvy podle slov

Mobilní tisk Apple® AirPrint™, Xerox® PrintBack, Xerox® Mobile Print Solution (volitelně), Xerox® Mobile Print Cloud (volitelně), certifikace Mopria™

Skenování Standardně Cílová umístění: skenování do schránky, skenování na jednotku USB, skenování do e-mailu, skenování do sítě; formáty souborů: PDF, PDF/A, XPS, JPEG, 
TIFF; praktické funkce: skenování do domovské složky, skenování jedním dotykem, soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory 
PDF / XPS / TIFF, šifrované / heslem chráněné soubory PDF, linearizované soubory PDF / PDF/A

 Volitelně Balíčky softwaru: ConnectKey® for SharePoint®, ConnectKey® for DocuShare®, ConnectKey® Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE a Professional. 
Další řešení jsou dostupná prostřednictvím různých obchodních partnerů společnosti Xerox

Fax Standardně Internetový fax, vytvoření faxové úlohy, sada síťového faxového serveru

 Volitelně Přesměrování faxu do e-mailu nebo SMB, Walk-up Fax (volitelně s jednou a dvěma linkami, zahrnuje LAN Fax)

Zabezpečení  Standardně McAfee® Embedded, kompatibilita se softwarem McAfee ePolicy (ePO), přepsání pevného disku, 256bitové šifrování (splňuje normu FIPS 140-2), certifikace 
Common Criteria (ISO 15408), zabezpečený tisk, zabezpečený fax, zabezpečené skenování, zabezpečený e-mail, integrace technologie Cisco® TrustSec Identity 
Services Engine (ISE), ověřování v síti, šifrování SSL, protokol SNMPv3, funkce Audit Log, řízení přístupu, práva uživatelů

 Volitelně McAfee Integrity Control, Xerox Secure Access Unified ID System®, souprava čipových karet (CAC/PIV/.NET)

Účtování Standardně Standardní účtování Xerox® (kopírování, tisk, skenování, faxování, e-mail), sada pro účtování v síti

 Volitelně Equitrac Express®, Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®. Další možnosti účtování v síti jsou dostupné u různých obchodních partnerů 
společnosti Xerox.

Vstup papíru Standardně Oboustranný automatický podavač předloh s jedním průchodem: 130 listů; rychlost: až 133 obr./min (oboustranný režim);  
formáty: 148 x 210 mm až 297 x 420 mm

Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 89 x 98 mm až 320 x 483 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 140 x 182 mm až 297 x 432 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 140 x 182 mm až SRA3 (320 x 450 mm) (podávání kratší stranou)
Velkokapacitní tandemový zásobník (celkem 2 000 listů): Jeden zásobník papíru na 867 listů a jeden zásobník papíru na 1 133 listů; formát: A4

 Volitelně Velkokapacitní podavač: 2 000 listů; formát: A4 s podáváním delší stranou
Zásobník obálek: Až 60 obálek: #10 commercial, Monarch, DL, C5, Large U.S. Postcard, A6, vlastní formáty: 98 x 148 až 162 x 241 mm

Výstup papíru / Standardně 
dokončení

Dvojitý ofsetový výstupní zásobník: 250 listů v každém
Výstupní přihrádka pro papír lícem nahoru: 100 listů

 Volitelně Finišer BR: Přihrádka stohovače na 3 000 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/3 otvorů
Finišer s vazačem brožur BR: Přihrádka stohovače na 1 500 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách, děrování 2/3 otvorů, sešívání 
brožur na stříšku a skládání ve tvaru V
Zařízení pro sklad ve tvaru C/Z: Přidává k finišeru BR nebo finišeru s vazačem brožur BR funkce pro sklad ve tvaru Z, sklad formátu A4 ve tvaru Z a sklad formátu 
A4 ve tvaru C.
Praktická sešívačka: Sešívání 50 listů (s gramáží 80 g/m²), včetně pracovní plochy

1 Maximální objem tisku předpokládaný v jednom měsíci. Nepředpokládá se pravidelné využití na maximum.

Xerox® WorkCentre™ 7970

Podrobnější technické údaje naleznete na stránkách www.xerox.com/office/WC7900Specs.  
Sestavte si a nakonfigurujte vlastní multifunkční tiskárnu Xerox® WorkCentre 7970 na stránce 
www.buildyourownxerox.com/connectkey.
©2014 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox and Design®, ConnectKey®, DocuShare®, Scan to PC Desktop®, 
WorkCentre, Xerox Extensible Interface Platform® a Xerox Secure Access Unified ID System® jsou ochranné známky společnosti Xerox 
Corporation v USA a dalších zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner projektu ENERGY STAR® potvrzuje, že tento produkt splňuje 
normy energetické úspornosti ENERGY STAR. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou ochranné známky registrované v USA. Všechny ostatní 
ochranné známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  
9/14 BR10491  W79BR-01MA


